PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 13
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA

DE DIREÇÃO VEICULAR
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da Prova Prática de Direção Veicular, cujas provas foram

realizadas no dia 07 de dezembro de 2025.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU/SP (www.jarinu.sp.gov.br), bem como divulgado Extrato no Diário Oficial do
Município de Jarinu/SP.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,

no Capítulo dos Recursos, ou seja, dias 11 e 12 de dezembro de 2025.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste comunicado.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro meio

que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo

dos Recursos, do Edital do Concurso Público ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e

inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação

no site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 19 de dezembro de 2025.

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular, do Concurso Público nº 02/2025, será publicado nos meios

de comunicação oficial, na data prevista de 19 de dezembro de 2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Jarinu/SP, 10 de dezembro de 2025.

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JARINU/SP

   REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2025

2

RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 103 - CONDUTOR SOCORRISTA

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 10608000002 ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 337*****-* APTO 15 Habilitado

 10608000014 ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 227***-* AUSENTE Eliminado

 10608000017 ANTÔNIO MARCOS RODRIGUES  231*****-* INAPTO Eliminado

 TAVARES

 10608000020 BRUNO HENRIQUE SCARME DA SILVA 129****-* APTO 7 Habilitado

 10608000022 CARLOS BUENO DE MORAES 362****-* AUSENTE Eliminado

 10608000025 CAUÊ FERNANDES CAMPOS 326*****-* INAPTO Eliminado

 10608000031 DANIEL KODA DIAS 245****-* APTO 4 Habilitado

 10608000032 DAVID SOARES GREGÓRIO 33.********-* APTO 10 Habilitado

 10608000041 ELPIDIO PEREIRA FIALHO M-3*****-* INAPTO Eliminado

 10608000047 FELIPE RODRIGO DE SOUZA EZEQUIEL 479*****-* APTO 16 Habilitado

 10608000048 FRANKLIN FERNANDES DA SILVA 538*****-* APTO 9 Habilitado

 10608000054 HERIBERTO REGEN SILVA ALVES 837**-* APTO 12 Habilitado

 10608000064 JONE KIYOCHI DOMINGOS 291*****-* APTO 17 Habilitado

 10608000069 JOSE TARCISIO CUNHA 466*****-* APTO 13 Habilitado

 10608000077 LEANDRO MATTIACCI DE SOUZA 436*****-* APTO 14 Habilitado

 10608000083 LUCIANO ROGÉRIO DA SILVA 454******-* APTO 8 Habilitado

 10608000085 LUIZ HENRIQUE MONTESSI MARTINS 273**-* APTO 6 Habilitado

 10608000088 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS  651*****-* APTO 3 Habilitado

 SILVA

 10608000096 MAURICIO CHEBERLE 111*****-* APTO 1 Habilitado

 10608000100 MIKE DE AVEIRO 301*****-* APTO 5 Habilitado

 10608000101 MOISÉS ALEXANDRO BEZERRA 243******-* APTO 2 Habilitado

 10608000116 RODRIGO PAZIAN MOREIRA 435****-* APTO 11 Habilitado

 10608000117 ROGERIO DA SILVA DO NASCIMENTO 257******-* INAPTO Eliminado

 10608000123 VALÉRIA DOS SANTOS CARNEIRO 338******-* AUSENTE Eliminado